

da-ba Relax® Plus

Papildbarība suņiem un kaķiem ar nomierinošu, pretstresa iedarbību, uzvedības stabilizēšanai un koriģēšanai.

1 tablete 1,6 g satur: baldriāna (*Valeriana officinalis*) sakņu ekstrakts 90 mg, māteres (*Leonurus cardiaca*) lakstu ekstrakts 35 mg, melisas (*Melissa officinalis*) lapu ekstrakts 20 mg, palīgvielas (dekstroze, dabīgs garšas uzlabotājs, magnija stearāts, kalcija hidrogēnfosfāts.).

Analītiskie komponenti : kopproteīns 6%, kopeļļas un tauki 0%, kopšķiedra 6%, koppelni 5%.

Tehnoloģiskās piedevas: mikrokristāliskā celuloze E460.

Organoleptiskās piedevas: bladriāna ekstrakts (CoE473), melisas ekstrakts (CoE280).

APRAKSTS

da-ba Relax®Plus lieto suņiem un kaķiem kā nomierinošu, pretstresa līdzekli, nervu sistēmas nostiprināšanai, dzīvnieku uzvedības koriģēšanai un stabilizēšanai dodoties ceļojumā, svētku svinību laikā, pirms veterinārārsta apmeklējuma un citās dzīvniekam ekstremālās situācijās.

----- **Baldriāna sakņu ekstrakts** (*Valeriana officinalis*) satur bornilacetātu kopā ar β kariofilēnu, valerolu, valenerālu un citiem monoterpēniem. Šīm vielām ir izteikti nomierinoša iedarbība uz centrālo nervu sistēmu (CNS).

----- **Māteres lakstu ekstrakts** (*Leonurus cardiaca*) satur flavonoīdus, ēterisko eļļu, karotīnu, miecvielas, alkaloīdus, rūgtvielas un minerālvielas. Šīs vielas lieto sirds un asinsvadu neirozes, pārpūles, bezmiega un spriedzes gadījumā.

----- **Melisas lapu ekstrakts** (*Melissa officinalis*) satur fenolkarbonskābi, triterpēnskābi, miecvielas, flavonoīdus un minerālvielas. Šīs vielas palīdz novērst spazmas; nomierina, atslābina un tādējādi spēcina nervu sistēmu.

DIENAS DEVA

da-ba RELAX® PLUS lieto suņiem un kaķiem:
pēc nepieciešamības:

- suņiem 1 tablete uz 10 kg dzīvnieka svara 3 reizes dienā,
- kaķiem 1/3 tableti līdz 3 x dienā, bet ne vairāk kā 1 tableti dienā.

RAŽOŠANAS FORMA

30 tabletes (48g) un 90 tabletes (144g)

Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, sausā vietā, no 0 °C līdz 25 °C.

Sērijas nr. , derīguma termiņš - skat. uz iepakojuma.

Ražotājs: SIA Farma PET GIGI, Latvija. PVD reģ. Nr. LV085167